Messina \1 8 SE‘- mlg

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente Deliberazione ¢& stata affissa all’ Albo di questa Azienda

dal e per 15 giorni consecutivi.

La Segreteria

Messina

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DELLA SALUTE

AZIENDA OSPEDALIERA PAPARDO
MESSINA

Al

'AZIENDA QSPEDALIERA PAPARDD

| DELIBERAZIONE N. 0528 oEL 18 SET. 019

OGGETTO della Deliberazione: Avviso di Mobilitd Volontaria, per titoli, per la copertura di n°® 6 posti
di Collaboratore Professionale Sanitario Ostetrica cat. D, indetta con deliberazione n. 114 del
16/05/2019. Ammissione ed Esclusione candidati.

Struttura Complessa Risorse Umane

Proposta n. IO gel _AG-0 Q- wce

A

Il funzionario estensore Il responsabil II'Area Giuridica Il Direttore ad,intepi
qﬁ’!ﬂ_ De Francesco) (Dott. CarrheldAdiyia)

(Dott.ssmL antro)  (Dott.ssa D

7 Complessa Economico
trifh

;'i,é;i. fnoniale
B Nr. Prenotazione M / éﬂ C7

L’anno duemiladiciannove, il giorno Eﬁ‘.‘ 017&’0 del mese di SETEN &Q_E nella sede

dell’ Azienda Ospedaliera Papardo di Messina, il sottoscritto Dr. Mario Paino, Direttore Generale
dell’ Azienda, nominato con D.P.R.S. n. 197/serv.1/S.G. del 04/04/2019 e coadiuvato dai Dottori:
Direttore Amministrativo;

Dr. Salvatore Munafo

Dr. Giuseppe Ranieri Trimarchi Direttore Sanitario;

-

assistito dal/la Sig./Sig.ra ...... Sig,m.Gmse.ppa Arao......... in veste di segretario.




PREMESSO che con deliberazione n. 114 del 16/5/2019 ¢& stato indetto Avviso di Mobilita
Volontaria, per titoli, per la copertura di posti vacanti di vari profili professionali, tra cui, n® 6 posti

di Collaboratore Professionale Sanitario Ostetrica cat. D;

CHE al succitato Avviso ¢ stata data la pitt ampia diffusione mediante pubblicazione sulla Gazzetta
Ufficiale della Regione Sicilia — Serie speciale concorsi n° 6 del 31/05/2019, sulla Gazzetta
Ufficiale della Repubblica Italigna — sezioni concorsi n°® 50 del 25/06/2019 e sul sito internet
istituzionale delI’Azienda Z sezione Amministrazione Trasparente e comunicato a tutte le Aziende

Sanitarie ed Ospedaliere della Regione Sicilia;

DATO ATTO che entro il termine di scadenza (25/07/2019) per la presentazione delle istanze di
partecipazione al suddetto Avviso, sono pervenute a questa Amministrazione n. 37 domande, e che,
le stesse sono state esaminate dalla competente U.O.C. Risorse Umane, al fine dell'accertamento
dei requisiti generali e specifici di ammissione, con la risultanza che n. 35 candidati sono risultati in
possesso dei requisiti di cui sopra e, precisamente i seguenti Dottori:

) ALAIMO MARIANNA
2) BARBERA DOMENICA .

3) BONADDIO MOENA

4) BUTA LUCIA TINDARA

5) CASTELLO SERENA

6) CHIANCHIANO GIOVANNA'

7) CONSIGLIO MARIA ELISA

8) FERRARA VALENTINA LAURA

9) FINOCCHIO ANTONIA

10)  GUARDABASSO ELIANA

11)  GUGLIEMI ROSA

12)  LAPINTA GABRIELLA '
13)  LATINO AURORA

14y  LUPO ROSSELLA

15)  MANGIONE PATRIZIA

16) MARCHETTA ANTONELLA
17)  MAUGERI FILIPPA MARIACATENA
18) ° MELIADO' CLAUDIA

199  MORMINO CARLO"

20)  MURGANO IMARA

21)  PORTARO VERONICA

22)  ROMANO FILOMENA

23)  ROMEO GIOVANNA

24)  ROSSOROLLO NUNZIELLA
25)  SALPIETRO VERONICA

26)  SANSONE SILVIA

27)  SCIACCO CECILIA

28)  SIPIONE MARIAVANESSA
29)  SPADA GIUSEPPA

30)  SPANO' ANGELINA

31)  STURNIOLO GIUSEPPA

32)  TARTARO GIOVANNA

33)  TORRE SERENA

34)  TRIPOLI DEBORA

35) TURCO VALENTINA

RITENUTO di dover escludere dalla procedura di che trattasi n. 2 candidate, e precisamente la
Dott.ssa Collerone Rossella Maria, in quanto la candidata alla data di scadenza del suddetto bando
non ha superato il periodo di prova (6 mesi) dalla data di assunzione in ruolo a tempo indeterminato
presso l'azienda di appartenenza e,ﬁ la Dott.ssa Emanuele Angela in quanto la domanda di

ammissione alla procedura di cui trattasi, con pec prot. n® 35864 ¢ pervenuta oltre la data di

scadenza stabilita dall'avviso in argomento;

DATO ATTO che il responsabile del procedimento ¢ la Dott.ssa Domenica De Francesco,
Responsabile Area Giuridica R.U.;

SU PROPOSTA del Direttore ad interim della U.O.C. Risorse Umane che con la sottoscrizione del

presente provvedimento ne attesta la regolarita formale e la legittimita sostanziale;

PRESO ATTO che il Direttore ad interim della U.O.C. Risorse Umane che propone il presente
provvedimento, con la propria sottoscrizione attesta che lo stesso & stato predisposto nel rispetio

della Legge n.190 del 06.11.2012, nonché nell'osservanza del vigente Piano aziendale di Prevenzio-

ne della Corruzione.
Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario.

DELIBERA

W .

Per le motivazioni esposte in premessa che qui si intendono integralmente trascritte e riportate:

AMMETTERE, all'Avviso di Mobilitd Volontaria, per titoli, per la copertura di n° 6 posti di di
Collaboratore Professionale Sanitario Ostetrica cat. D, indetta con deliberazione n. 114 del
16/05/2019, n. 35 candidati risultati in possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione e

precisamente i seguenti Dottori:

1) ALAIMO MARIANNA

2) BARBERA DOMENICA

3) BONADDIO MOENA

4) BUTA LUCIA TINDARA

5) CASTELLO SERENA

6) CHIANCHIANO GIOVANNA

7) CONSIGLIO MARIA ELISA

8) FERRARA VALENTINA LAURA
9) FINOCCHIO ANTONIA



10) GUARDABASSO ELIANA
11) GUGLIEMI ROSA

12) LA PINTA GABRIELLA

13) LATINO AURORA

14) LUPO ROSSELLA

15) MANGIONE PATRIZIA

16) MARCHETTA ANTONELLA
17) MAUGERI FILIPPA MARIACATENA
18) MELIADO' CLAUDIA

19) MORMINO CARLO

20) MURGANO IMARA

21) PORTARO VERONICA

22) ROMANO FILOMENA

23) ROMEO GIOVANNA

24) ROSSOROLLO NUNZIELLA
25) SALPIETRO VERONICA

26) SANSONE SILVIA

27) SCIACCO CECILIA

28) SIPIONE MARIAVANESSA
29) SPADA GIUSEPPA

30) SPANO' ANGELINA

31) STURNIOLO GIUSEPPA

32) TARTARO GIOVANNA

33) TORRE SERENA

34) TRIPOLI DEBORA

35) TURCO VALENTINA

ESCLUDERE dalla procedura di che trattasi n. 2 candidate, e precisamente la Dott.ssa Collerone
Rossella Maria, in quanto la candidata alla data di scadenza del suddetto bando non ha superato il
periodo di prova (6 mesi) dalla data di assunzione in ruolo a tempo indeterminato presso l'azienda
di appartenenza e, la Dott.ssa Emanuele Angela in quanto la domanda di ammissione alla

procedura di cui trattasi, con pec prot. n° 35864 ¢& pervenuta oltre la data di scadenza stabilita

dall'avviso in argomento;

COMUNICARE alle dirette interessate la presente esclusione dalla 'procedura in argomento.

Il Direttore ad iéerim della S.C.

(Dr. Car@)
3 :

Il Direttore Amministrativo
(Dr. Salvatore|{Munafo)

Il Direttore Sanitario
i anieri Tri




Mod. Art. 23 comma 2 D. Lgs. n. 33/2013

Elenco principali documenti contenuti nel fascicolo relativo al procedimento, ex art. 23, comma 2, D.
Lgs. n. 33/2013

OGGETTO: Avviso di Mobilita Volontaria, per titoli, per la copertura di n° 6 posti di Collaboratore
Professionale Sanitario Ostetrica cat. D, indetta con deliberazione n. 114 del 16/05/2019. Ammissione
ed Esclusione candidati.

Il Direttore ad inferim della S.C.

(Dott. C&ﬁﬂéi‘é‘}m)




